
91D0

91D0

91D0

91D0 91D0

3130

7140

7140

390000 390500 391000 391500 392000 392500 393000

61
88
50
0

61
89
00
0

61
89
50
0

61
90
00
0

61
90
50
0

61
91
00
0

Saloto ežeras ir jo apyežerės
(LTTEL0002)
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UTENA

ALYTUS

KAUNAS
TAURAGĖ

TELŠIAI

V ILNIUS

ŠIAULIAI
KLAIPĖDA PANEV ĖŽYS

MARIJAMPOLĖ

0 210 420105
m

Plotas 306 ha
Telšių r. sav iv aldybė

Sutartiniai ženklai
BAST ribos

Miškų buv einės
Miškų buveinės
Išsaugoti palankią būklę

Duom enys:
LR saugom ų teritorijų valstybės kadastras
© V alstybinė saugom ų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos m inisterijos, 2018
Lietuvos koordinačių sistem a LKS-94

Kartografinis pagrindas:
ORT10LT©Nacionalinė žem ės tarnyba prie
Žem ės ūkio m inisterijos, 2015-2017

V alstybinė saugom ų teritorijų tarnyba
prie Aplinkos m inisterijos

Buveinių apsaugai svarbių te ritorijų sąrašo
135 priedas

91D0 Pelkiniai m iškai

Vandenų buv einės
V andenų buveinės
Išsaugoti palankią būklę

Pelkių buv einės
Pelkių buveinės
Išsaugoti palankią būklę

7140 Tarpinės pelkės ir liūnai

3130 Mažai m ineralizuoti ežerai su būdm ainių 
augalų bendrijom is

Dvilapis purvuolis


